
DXP SAF Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Version NL/L*
Channels

Kanäle
Canaux

Adcubum AG** Insurance standard software 

alabus ag Insurance standard software/
Broker standard software 

5.2
5.2.1
5.4.1

NL
NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL
NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL
NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL
NL/L DXP

5.2
5.2.1
5.4.1

NL
NL/L DXP

Alephline Sàrl Broker standard software  5.2.1
5.4.1 NL/L DXP

5.2
5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

BAYO Solutions AG Broker standard software 
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

new NL/L DXP

Brokinsoft AG Broker standard software 
5.2
5.4

5.4.1
NL/L DXP

5.2
5.4

5.4.1
NL/L DXP

Burning Box SA Broker standard software 
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

Centris AG Insurance standard software 

delight software GmbH Broker standard software 
5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

Golink SA Broker standard software 
5.2

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

new NL/L DXP

new NL/L DXP new NL/L DXP

Omegasoft GmbH Broker standard software 
5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

SOBRADO Software AG Broker standard software/
Marketplace app 

winVS software AG Broker standard software 
5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

WMC IT Solutions AG Broker standard software/
Marketplace app 

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

EcoHub Prozesse Broker standard software  5.2.1
5.4.1 NL/L DXP 5.2.1

5.4.1 NL/L DXP 5.2.1
5.4.1 NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

5.2
5.4

5.2.1
5.4.1

NL/L DXP

Claims experience
Schadenrendement

Rendement des sinistres



Commission
Provisionierung

Commissionnement
reminder

Contract generic
Vertragserstellung generisch
Etablisssem. gén. du contrat

Mandate
Mandatswesen

Mandats

Offer generic
Offertwesen generisch

Offres générique

Integration
Anbindung

Raccordement

Legende / Légende

* NL = Nichtleben / Non-Vie,  L= Leben / Vie
Gold: Anpassungen/Neuerungen zum letzten publizierten Overview / Or: Adaptations/nouveautés par rapport au dernier aperçu publié  / Gold: Adjustments/new features compared to the last published overview 

Broker standard software

work in progress



work in progress = implementation planned/in progress

NOMAD STUDIO SA

5.4 work in progress

Broker standard software

Overview of Implementations - Software Providers   ¦   Übersichtsliste Umsetzungen - Softwarehersteller   ¦   Aperçu de la mise en oeuvre - Fabricants logiciels

Implementations Data Exchange Standards / Umsetzung Datenaustausch Standards / Mise en oeuvre normes d'échange de données

Logismata AG

5.2.1 & 5.4.1 work in progress

5.4 work in progress

Communication/Inform.
Kommunikation/Inform.
Communication/Inform.

Datum/Date: 20.01.2026

Software provider

Softwarehersteller

Fabricants logiciels

Claims experience NLPV
Schadenrendement NLPV

Rendement des sinistres NLPV

Kind of software

Art der Software

Type de logiciels

brokerbusiness.ch AG Broker standard software

billing

Billing
Rechnungserstellung

Etablissement de la facture

** Unterstützen Prozesse/Standards im Backend der Versicherer, keine direkte DXP-Anbindung (ggf. via Connector Drittanbieter) / Soutiennent les processus/standards dans le backend des assureurs, pas de connexion DXP directe (le cas échéant via un connecteur tiers) / Support processes/standards in the backend of the insurer, no direct DXP connection (if necessary, via a third-party connector). 

5.2.1 & 5.4.1 work in progress


	Software provider Fab.Logiciels

